
1

COMUNE DI FIUMINATA
Provincia di Macerata

COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL SERVIZIO: LAVORI PUBBLICI -URBANISTICA

N.29     DEL 24-01-19

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER ISTALLAZIONE TENDA OSCURANTE
PRESSO AULA SEZIONE PRIMAVERA PRESSO COMPLESSO SCOLASTICO DEL
CAPOLUOGO - DITTA CASA DELLA TENDA DI SAN SEVERINO MARCHE (MC).

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventiquattro del mese di gennaio, nella Sede Comunale, nel
proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:

Che con determina di settore n. 183 del 09/10/2018 si è stabilito di procedere, ai sensi
dell’art. 36 comma 2 del D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 (Nuovo Codice dei Contratti Pubblici),
all’acquisto/fornitura, a favore della Ditta “Casa della tenda” di Pepolino Paolo PI
01268710439 CF: PPLPLA67L03I156Y con sede in via San Bartolomeo Eustachio, 9 San
Severino Marche (MC) cap 62027 di una tenda oscurante classe 1 ignifugo omologata per
edifici pubblici e relativi accessori per l’istallazione e l’aggancio in parete per un importo
complessivo di € 580,00 IVA inclusa;

Considerato:

Che la Ditta “Casa della tenda” di Pepolino Paolo ha provveduto anche, relativamente alla-

fornitura, alla consegna delle necessarie documentazioni di legge in particolare ha fornito la
relativa dichiarazione di conformità nel settore della reazione al fuoco ai sensi del D.M. 26
giugno 1984;

Visto/a:

La fattura Ditta “Casa della tenda” di Pepolino Paolo n. 32/E del 20/10/2018, assunta al-

protocollo comunale al numero 5368 del 22/10/2018, dell’importo complessivo di €. 580,00
di cui €. 127,60 per Iva al 22%;

Il CIG. n. Z1B2563E9D indicante l’appalto di fornitura in questione;-

In materia di regolarità contributiva, il DURC On Line acquisito dal portale dell’INPS con-
posizione regolare della Ditta “Casa della tenda” di San Severino Marche (MC) con
scadenza al 15/05/2019;



2

Visto il D. Lgs 50/06 e s.m.i. ed il D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i.;-

Visti gli articoli gli articoli 107, 151, 183 e 191 del Testo unico delle leggi sull’ordinamento-
degli Enti locali di cui al D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Il D.L. 12 novembre 2010 n. 187, convertito nella legge 17 dicembre 2010, n.217, recante-
“Misure urgenti in materia di sicurezza – Tracciabilità dei flussi finanziari”;

Per le motivazioni sopra esposte:-

DETERMINA

Di dare atto che la premessa forma parte integrale e sostanziale del presente provvedimento;-

Di liquidare, in forza all’atto sopra richiamato, a saldo di ogni suo avere, a favore della Ditta-

“Casa della tenda” di Pepolino Paolo PI 01268710439 CF: PPLPLA67L03I156Y con sede
in via San Bartolomeo Eustachio, 9 San Severino Marche (MC) cap 62027 la somma
complessiva di € 580,00 compreso IVA quale spettanza relativa all’acquisto/fornitura di una
tenda oscurante classe 1 ignifugo omologata per edifici pubblici e relativi accessori per
l’istallazione e l’aggancio in parete;

Di imputare la somma complessiva lorda di €. 580,00 al residuo passivo del capitolo n. 340-

art.1 bilancio 2018;

Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio finanziario per il proseguo-

dell’iter procedurale.



3

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria.

 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

                                                                F.to FRATTALI FABIO

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio.

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
        F.to MASSACCI LORENZO

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANE
LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/00;
                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FIANZIARIO
                                                                 F.to AURELI SABATINO
Li, 24-01-19

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 gg. consecutivi.
                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Li 24-01-2019                                      F.toMASSACCI LORENZO

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi
dal 24-01-019 al 08-02-019

Li 09-02-19            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                             F.to  MASSACCI LORENZO

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE

                                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                        MASSACCI LORENZO
Li 24-01-2019


